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Elbląg, dnia 24.03.2020r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: postępowania na dostawy produktów farmaceutycznych, Nr sprawy ZP/10/2020 
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 
Pytanie 1 
Pakiet 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  terminu dostawy min. 3 dni robocze dla 
asortymentu z pakietu nr 8. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. Odpowiednie zmiany zostaną dokonane w ostatecznej wersji umowy. 
 
Pytanie 2 
pakiet 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego  o odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej lub innego dokumentu uprawniającego do obrotu hurtowego produktami leczniczymi na 
terenie Polski ponieważ asortyment z pakietu nr 8 jest wyrobem medycznym i nie wymaga posiadania zezwolenia, 
koncesji na działalność w tym zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający w zakresie pakietu na 8 wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego, lub innego 
dokumentu uprawniającego do obrotu hurtowego produktami leczniczymi na terenie Polski. 
 
Pytanie 3 
Pakiet 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zmawiającego o dopuszczenie asortymentu z pakietu nr 8 z terminem ważności min. 
4 miesiące w dniu dostawy. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. Odpowiednie zmiany zostaną dokonane w ostatecznej wersji umowy. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 13 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1 do oddzielnego Pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający wydzielił poz. 1 z pakietu nr 13, tworząc dla niej  pakiet nr 13a. Zmodyfikowane formularze 
asortymentowo cenowe zostały zamieszczone na platformie zakupowej.  
 
Pytanie 5 
Pakiet nr 13, poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej lub innego dokumentu uprawniającego do obrotu hurtowego produktami leczniczymi na 
terenie Polski. Wykonawca posiada Zezwolenie na wytwarzanie lub import produktu leczniczego wydane przez Głównego 
Inspektora Farmaceutycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający w zakresie pakietu na 13 wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, wydanego przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego, lub innego 
dokumentu uprawniającego do obrotu hurtowego produktami leczniczymi na terenie Polski. Wykonawca musi dołączyć 
do oferty zezwolenie na wytwarzanie lub import produktu leczniczego wydane przez Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego. 
 
Pytanie 6 
Pakiet 13, poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  terminu dostawy min. 3 dni robocze dla 
asortymentu z pakietu nr 13, poz. 1. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. Odpowiednie zmiany zostaną dokonane w ostatecznej wersji umowy. 
 
Pytanie 7 
Pakiet 13, poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zmawiającego o dopuszczenie asortymentu z pakietu nr 13, poz. 1  z terminem 
ważności min.12 miesięcy w dniu dostawy. 
Odpowiedź: Dopuszczamy. Odpowiednie zmiany zostaną dokonane w ostatecznej wersji umowy. 
 


